2020年 4月 9日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

福岡市博多区住吉 1丁目 2番 25 号

福岡リート投資法人

代表者名 執行役員 松雪 恵津男

（コード番号：8968）

資産運用会社名

福岡市博多区住吉 1丁目 2番 25 号

株式会社福岡リアルティ

代表者名 代表取締役社長 松雪 恵津男

問い合わせ先  財務部長 田村 圭志

TEL．092-272-3900

新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う臨時休業等のお知らせ

 新型コロナウイルス感染症により亡くなられた方々及びご家族、関係者の皆様には謹んでお悔やみを申

し上げますとともに、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。

 2020 年 4 月 7 日に緊急事態宣言が発令され、福岡県が対象区域に指定されたことを踏まえて、福岡リー

ト投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が所有する商業施設において、新型コロナウイルス感染症

拡大防止策として、下記のとおり臨時休業を行うこととしましたので、お知らせ致します。

 今後新たに本投資法人の所有する商業施設において、臨時休業を行う場合には、各商業施設のウェブサイ

ト等を通じてお知らせをする予定です。

記

１. 対象施設と実施内容（2020年 4月 9 日現在）

・キャナルシティ博多

・キャナルシティ博多・B

・木の葉モール橋本

・マリノアシティ福岡（マリナサイド棟）

※各商業施設共に一部店舗を除きます。

２. 休業期間

2020年 4月 9日～ 当面の間

３. 業績に与える影響について

 2020 年 8 月期（2020 年 3 月 1 日～2020 年 8 月 31 日）の業績への影響は、現在精査中であり、2020

年 4月 13日発表予定の 2020 年 8 月期の運用状況の予想にて、お知らせする予定です。

以上

＊本投資法人ウェブサイトの URL  https://www.fukuoka-reit.jp

https://www.fukuoka-reit.jp/